
A1
B1

C1
D1

E1 F1
G1 H1

I1
J1

A2
B2

C2
D2

E2
F2

G2
H2

I2
J2

A3
B3

C3
D3

E3 F3
G3 H3

I3
J3

A4
B4

C4
D4

E4
F4

G4
H4

I4 J4

A5
B5

C5
D5

E5
F5

G5
H5

I5
J5

A6
B6 C6

D6 E6
F6

G6 H6
I6 J6

A7
B7

C7
D7

E7
F7 G7

H7
I7

J7

Т упик

Т ехпозиция 4-го ЗРДн  в/ч

Груда камней

Урочище Колпанское

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Еловая лесополоса

70-й километр  Cанкт-

дер. Пиж ма, 17

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

дер. Пиж ма, 48 Cкваж ина водозабора

Опора ЛЭП



K1
L1 M1

N1
O1

P1 Q1
R1

S1 T 1
U1

K2
L2

M2 N2
O2 P2

Q2
R2

S2
T 2 U2

K3
L3 M3

N3
O3

P3
Q3

R3
S3 T 3

U3

K4
L4

M4
N4

O4
P4 Q4

R4
S4

T 4 U4

K5
L5 M5

N5
O5 P5

Q5
R5

S5 T 5
U5

K6
L6

M6
N6

O6
P6

Q6
R6 S6

T 6
U6

K7
L7 M7

N7
O7 P7

Q7
R7 S7 T 7

Противотанковый ров

Cкваж ина водозабора

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

72-й километр  Cанкт-

Карьер

Опора ЛЭП

73-й километр  Cанкт-

Пасека

Пруд

74-й километр  Cанкт-

Пруд

Кладбище домашних ж ивотных

авт. мост

75-й километр  Cанкт-

д. Мыза, 44

CНТ  «Подснеж ник»

76-й километр  Cанкт-



V1
W 1 X1

Y1 Z1
AA1 AB1

AC1
AD1 AE1

V2
W 2

X2 Y2
Z2

AA2
AB2

AC2 AD2
AE2

V3
W 3 X3

Y3 Z3
AA3 AB3

AC3
AD3 AE3

U4
V4

W 4
X4

Y4 Z4
AA4

AB4
AC4 AD4

AE4

U5
V5

W 5
X5 Y5

Z5
AA5

AB5 AC5
AD5 AE5

U6
V6

W 6 X6
Y6

Z6 AA6
AB6

AC6 AD6
AE6

U7
V7 W 7

X7 Y7
Z7

AA7
AB7 AC7

AD7 AE7

V8
W 8 X8

Y8
Z8

AA8 AB8
AC8 AD8

AE8

77-й километр  Cанкт-
78-й километр  Cанкт-

79-й километр  Cанкт-

80-й километр  Cанкт-

Пруд "Кирпичка"

81-й километр  Cанкт-

Пруд

Пруд

Пейнтбольный/Хардбольный

АЗC

Cусанинская школа
дом сереги пискарева



AF1

AF2

AF3

AF4

AF5

AF6

AF7

AF8

Пейнтбольный/Хардбольный

Cусанинская школа

82-й километр  Cанкт-

Пруд



A8
B8

C8
D8

E8
F8

G8
H8

I8 J8

A9
B9

C9
D9

E9
F9 G9

H9 I9
J9

A10
B10

C10 D10
E10

F10
G10

H10
I10

J10

A11 B11
C11

D11
E11

F11
G11

H11
I11

J11

A12
B12

C12
D12

E12 F12
G12

H12
I12

J12

A13
B13 C13

D13 E13
F13

G13 H13
I13 J13

A14
B14

C14
D14

E14
F14 G14

H14
I14

J14

Парк Новой Конституции

Дом, где ж ила М. В. Олейникова

Лесной просп., 43

Опора ЛЭП

Школьная территория

Баня

Колхозная ул., 4

Cельскохозяйственное поле

Жилой дом

Т ройка опор ЛЭП

Т яговая подстанция 110 кВ

Жилой дом

Опора ЛЭП

Воскресенское кладбище

Cуйда

Церковная территория

Огороды

Продаж а декоративных растенийНовая ул., 23

Центральная ул., 64

Котельная

Газовое хозяйство

Опора ЛЭП

Cлуж ебная постройка

Опора ЛЭП

Брод

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Cтарая узкоколейная ж елезная

Опора ЛЭП



K8
L8

M8
N8 O8

P8
Q8

R8
S8

T 8

K9 L9
M9

N9
O9

P9
Q9

R9 S9
T 9

K10
L10

M10
N10 O10

P10
Q10 R10

S10
T 10

K11
L11

M11 N11
O11

P11 Q11
R11

S11
T 11

K12
L12

M12
N12

O12
P12

Q12
R12

S12 T 12

K13
L13

M13
N13

O13
P13 Q13

R13
S13

T 13

K14
L14 M14

N14
O14 P14

Q14
R14

S14 T 14

N15 O15
P15

Q15
R15 S15

T 15

Cтарая узкоколейная ж елезная

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Урочище Mikoago.

CНТ  «Флора»

Устье Заборского ручья

Опора ЛЭП

Cельскохозяйственное поле



U8 V8
W 8 X8

U9
V9 W 9

X9
Y9

Z9 AA9
AB9

AC9 AD9
AE9

U10 V10
W 10

X10
Y10

Z10 AA10
AB10 AC10

AD10
AE10

U11
V11

W 11 X11
Y11 Z11

AA11 AB11
AC11

AD11 AE11

U12 V12
W 12

X12 Y12
Z12 AA12

AB12
AC12 AD12

AE12

U13
V13

W 13 X13
Y13 Z13

AA13
AB13 AC13

AD13
AE13

U14
V14 W 14

X14 Y14
Z14

AA14
AB14 AC14

AD14 AE14

U15 V15
W 15 X15

Y15
Z15

AA15 AB15
AC15 AD15

AE15

Устье Заборского ручьяУстье речки Малое Замостье

CНТ  «Электросила-8»

Опора ЛЭП

Деревянный пешеходный мост

Антенно-мачтовое сооруж ение

Опора ЛЭП

CНТ  «Ручеёк»

Мостик.

Gatchina Gardens

авт. мост

Устье Большого ручья

Кабинет председателя CНТ

Пож арный водоём

платф. Красница

Опора ЛЭП

Небольшой островок.

Опора ЛЭП Опора ЛЭП

Лесная ул., 2



AF9

AF10

AF11

AF12

AF13

AF14

AF15

Опора ЛЭП



A15
B15

C15
D15

E15
F15

G15
H15

I15
J15

A16 B16
C16

D16
E16

F16
G16

H16 I16
J16

A17
B17

C17
D17

E17
F17

G17 H17
I17

J17

A18
B18 C18

D18 E18
F18

G18
H18

I18

A19 B19
C19

D19
E19

F19
G19

H19 I19

A20
B20

C20
D20

E20
F20

G20
H20

I20

A21
B21 C21

D21
E21

F21
G21

H21
I21

F22
G22

H22
I22

Вал

Бывшая территория пионерского

Остатки ж елезной дороги

Детская площадка

Линия пчеловодства-Велес
Мамышевский лес

"Дом образцового содерж ания"

Центральная улица, 15

Центральная улица, 53А

Здесь была усадьба Руново

Поляна и склон с соснами

Коттедж ный посёлок

Проміж на опора ЛЕП 330 кВ

Cвалка мусора

Усадебный дом

Проміж на опора ЛЕП 330 кВ

Центральная ул., 30

Анкерно-кутова опора ЛЕП 330 кВ

Парк

CНТ  "Кобринское"

Остров Любви

Опора ЛЭП

Проміж на опора ЛЕП 330 кВ

Окопы времен ВОВ

Шары

Анкерно-угловая опора ЛЭП 750

Опора ЛЭП

КПП

Красный водоём

CНТ  "Друж ба"

CНТ  "Березка"

CНТ  "Буревестник-3"

CНТ  «Автомобилист»

CНТ  «Бригантина-1»

Пруд

CНТ  "Надеж да"

Лесничество (1939)

CНТ  "Ягодка"



J15
K15

L15
M15

N15 O15
P15

J16
K16

L16
M16 N16

O16
P16

Q16
R16

S16
T 16

J17 K17
L17

M17
N17

O17
P17

Q17 R17
S17 T 17

J18
K18

L18
M18

N18
O18

P18 Q18
R18

S18
T 18

J19
K19

L19
M19

N19
O19 P19

Q19
R19

S19 T 19

J20
K20 L20

M20
N20 O20

P20
Q20

R20 S20
T 20

J21 K21
L21

M21 N21
O21

P21
Q21

R21 S21
T 21

J22
K22

L22 M22
N22

O22
P22

Q22
R22

S22 T 22

Вырубка

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Бревенчатый мостик

Урочище Красные ХутораДеревня Красные Хутора (1939)

CНТ  "Клён"

Пож арный пруд

CНТ  "Бриг"

CНТ  «Здоровье»

Огороды.



U16
V16 W 16

X16
Y16

Z16
AA16 AB16

AC16 AD16
AE16

U17 V17
W 17

X17
Y17

Z17 AA17
AB17 AC17

AD17
AE17

U18
V18

W 18
X18

Y18 Z18
AA18

AB18 AC18
AD18

AE18

U19
V19

W 19
X19 Y19

Z19
AA19

AB19 AC19
AD19 AE19

U20 V20
W 20 X20

Y20
Z20

AA20 AB20
AC20 AD20

AE20

U21
V21

W 21
X21 Y21

Z21 AA21
AB21 AC21

AD21
AE21

U22
V22

W 22 X22
Y22 Z22 AA22

AB22 AC22
AD22

AD23

Дачный посёлок «Красницы»

CНТ  "Клён"

CНТ  "Бриг"

CНТ  «Здоровье»

Пруд

CНТ  «Корвет»

CНТ  «Глобус»

CНТ  «Cатос»

Магазин

Магазин

ул. Мельничный ручей, 8

Квартал № 21 микрорайона

Бытовка.

Квартал № 134 микрорайона

Квартал № 93 микрорайона

Квартал № 53 микрорайона

Электрическая подстанция  ПC-

Камышинская ул., 40

Квартал № 13 микрорайона

Cызранская ул., 51

Квартал № 191 микрорайона

Ферма

Квартал № 89 микрорайона

Продуктовые магазины

Квартал № 41 микрорайона

Квартал № 157 микрорайона

Квартал № 159 микрорайона

Квартал № 124 микрорайона

Квартал № 43 микрорайона

ОАО «Узор»

Квартал № 176 микрорайона

Квартал № 127 микрорайона

ул. Фрунзе, 38

ул. Менделеева, 76

Квартал № 5 микрорайона

Квартал № 161 микрорайона



AE16
AF16

AE17 AF17

AE18 AF18

AE19
AF19

AE20 AF20

AE21 AF21

AE22
AF22

AE23 AF23

Квартал № 159 микрорайона

Квартал № 176 микрорайона

Квартал № 127 микрорайона

ул. Менделеева, 76

Квартал № 5 микрорайона

Квартал № 161 микрорайона

Владимирская ул., 48

ул. Труда, 23

Квартал № 36 микрорайона



A22
B22

C22
D22

E22
F22

G22

A23
B23

C23
D23

E23
F23

G23
H23

I23

A24
B24

C24
D24

E24
F24

G24
H24

I24

A25
B25

C25
D25 E25

F25
G25

H25
I25

A26 B26
C26 D26

E26
F26

G26
H26 I26

A27
B27 C27

D27
E27

F27
G27 H27

I27

A28 B28
C28

D28
E28

F28 G28
H28

I28

A29
B29

C29
D29

E29 F29
G29

H29 I29

Поле

Руново

Колодец в лесу

CНТ  "Волна"

CНТ  "Рассвет"

ост.

Вырицкий просп., 83б

CНТ  "Cирень"

CНТ  «Ромашка»

Берёзовая аллея

Лесничество (до 1960-х)

Лес

Опора ЛЭП

Урочище Розиново

Опора ЛЭП

Камень



J23
K23 L23

M23
N23

O23
P23

Q23
R23 S23

T 23

J24 K24
L24

M24
N24

O24
P24

Q24 R24
S24

T 24

J25
K25

L25
M25

N25
O25

P25 Q25
R25

S25
T 25

J26
K26

L26
M26

N26
O26

P26
Q26 R26

S26
T 26

J27 K27
L27 M27

N27
O27

P27 Q27
R27

S27
T 27

J28
K28 L28

M28
N28

O28 P28
Q28

R28 S28
T 28

J29 K29
L29

M29
N29 O29

P29
Q29 R29

S29
T 29

Лес

Опора ЛЭП

Урочище Розиново

ост.

CНТ  "Овраж ек"

Электрическая подстанция ПC

CНТ  «Ухта» массив «Ухта»

Заброшенная эстакада



U23
V23 W 23

X23 Y23
Z23

AA23 AB23
AC23 AD23

U24 V24
W 24

X24
Y24

Z24 AA24
AB24 AC24

AD24

U25
V25

W 25 X25
Y25 Z25

AA25 AB25
AC25

AD25

U26
V26 W 26

X26 Y26
Z26

AA26
AB26 AC26

AD26

U27 V27
W 27

X27
Y27 Z27

AA27 AB27
AC27 AD27

T 28 U28
V28

W 28
X28 Y28

Z28 AA28
AB28 AC28

AD28

T 29
U29 V29

W 29 X29
Y29 Z29

AA29
AB29 AC29

AD29

Cвалка на обочине

ул. Лейтенанта Шмидта, 50

Братская могила детей,

Луговая ул., 13

Рабочая ул., 34в

ул. Мельничный ручей, 20

Здание столовой биостанции

Мельничный просп., 79

Пляж  "Шудибель"

Заброшенный комплекс

Жилой 3-х этаж ный панельный дом

Устье Кирасирского ручья

Подольская ул., 29

Место, где был лесопильный

Ямпольская ул., 14

Биостанция РГПУ им. А. И.

Развалины

Пильный просп., 45

Пильный просп., 68

Ольгопольская ул., 7

просп. Урицкого, 19

ул. Cвердлова, 12

просп. Островского, 59

Квартал № 20 микрорайона

Автобусное кольцо

Майский просп., 2В

Пустырь

ул. Щёголева, 8а

Пролетарский просп., 27

Детский летний лагерь "Ювента"

Руины здания

ул. Ломоносова, 24А

Мирошниковская ул., 18

Завод

Граж данская ул., 5

Квартал № 1 микрорайона

Детский пульмонологический

Т орговый комплекс

Пушкинская ул., 16

Cиверское шоссе, 59

Воскресенская ул., 12

ул. Cвязи, 34

Кноринская ул., 24

ул. Красных Партизан, 22

Оредеж ская ул., 21/41

Квартал № 74 микрорайона

Квартал № 141 микрорайона

Шифлеровская ул., 4

Квартал № 36 микрорайона

Квартал № 77 микрорайона

Квартал № 206 микрорайона

ул. Максимова, 9



AE23 AF23

AE24
AF24

AE25
AF25

AE26
AF26

AE27
AF27

AE28 AF28

AE29
AF29

Квартал № 36 микрорайона

Квартал № 77 микрорайона

Квартал № 206 микрорайона

ул. Максимова, 9

Квартал № 41 микрорайона

Квартал № 82 микрорайона

Квартал № 184 микрорайона

Cкамья


